
 

Uchwała Nr XXV/230/08 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 
80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821,             
z 2008 r. Nr 145, poz. 917) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 
marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyodrębnia się fundusz na dofinansowywanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 1% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 
 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2009 maksymalną kwotę dofinansowania za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 900 zł za semestr i nie więcej niż 70% obowiązującej 
opłaty semestralnej. 

 
2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się na dokształcanie w formie studiów 

podyplomowych, studiów magisterskich uzupełniających lub studiów licencjackich w następujących 
specjalnościach: język angielski, fizyka, technika, informatyka, wychowanie fizyczne, trener, instruktor sportu, z 
zakresu pomocy terapeutycznej i psychologiczno-pedagogicznej dla ucznia, z zakresu zarządzania oświatą, z 
zakresu edukacji dla bezpieczeństwa. 
 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr XV/141/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

 
Przewodniczący Rady  
Karol Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


